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אלימות בסיפון אוניית קרוזים: נוסע הותקף במעלית ואיבד
הכרה

Posted on 27 באפריל by 2025 עוזי בכר

עימות על רקע התנהגות מסוכנת במעלית אוניית קרוזים הסתיים באלימות קשה במהלך שייט לבהאמה – צעיר בן 18
נעצר והוגש נגדו כתב אישום, הקורבן אושפז

Categories: חדשות, ראשי
Tag: אלימות בסיפון

אלימות חריגה פקדה בשבוע שעבר אוניית קרוזים, כאשר נוסע הוכה קשות ואיבד את הכרתו בעקבות עימות במעלית
עם קבוצת צעירים. האירוע התרחש במהלך הפלגה של ארבעה לילות מפורט אוורגליידס לאיי בהאמה, והוביל למעצרו

של צעיר, בן 18 מצפון קרוליינה, בחשד לתקיפה חמורה.

על פי דיווחים ממשרד השריף של מחוז בראוורד (BSO) ועדויות נוסעים, הקורבן ואישה נוספת ביקשו מקבוצת צעירים
לחדול מקפיצות במעלית מחשש לפגיעה בפעולתה. הצעירים הגיבו באיומים ובקללות. כאשר המעלית הגיעה לסיפון

השמיני, הניסיון של הקורבן לצאת נתקל בהתנגדות, והוא דחף את החוסמים בדרכו. אז, על פי הדיווח, החלה התקיפה
האלימה: הקורבן הוכה בפניו, נפל לרצפה והוכה שוב באמצעות בעיטות, עד שאיבד את הכרתו.
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סגן השריף ציין בדו"ח כי הקורבן נמצא בשלולית דם. הוא פונה לקבלת טיפול רפואי לאחר שחזר להכרה. בתום
החזרה לנמל פורט לודרדייל ביום שישי, נעצר הצעיר יחד עם חשוד נוסף. החשוד שוחרר בערבות של 5,000 דולר, תוך

שהוצא נגדו צו איסור יצירת קשר עם הקורבן. הופעתו הבאה בבית המשפט טרם נקבעה, וגורלו של החשוד הנוסף
עדיין לא פורסם.

חברת השייט לא הגיבה ישירות לאירוע, אך ידוע כי היא מקפידה על ענישה חמורה כלפי נוסעים המעורבים באירועים
אלימים, כולל הרחקה לצמיתות מהפלגותיה. למרות האירוע הקשה, ההפלגה המשיכה כמתוכנן, ורוב הנוסעים לא

הושפעו מהמקרה.

וואו, איזה סיפור מטורף! זה באמת נשמע כמו סצנה מסיוט — אתה רק מבקש שקט ובטיחות, ופתאום אתה מוצא את
עצמך מותקף עד איבוד הכרה. האירועים במעלית מדגישים כמה מהר דברים יכולים לצאת משליטה, אפילו במקום

שאמור להיות רגוע כמו הפלגת נופש.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,700 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”

חפשו אותנו גם בטלגרם
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